
Protokoll från styrelsemöte den 1 april 2008 
 
Närvarande: Carina, Lisa, Robban, Mats, Björn, Anna, Christoph   
 
Plats: hos Carina i Bromma 
 
Tid: kl 1830 
 

1. Kvarstående frågor från styrelsemöte 13 november 2007. 
 
- Fördelning av bryggplatser 
Robban har påbörjat detta arbete, kvarstår en hel del arbete med att planera och 
genomföra, t.ex bojbyten. Utgångspunkten är att man i första hand behåller sina gamla 
platser men det behöver tas ett samlat grepp i frågan. Robban håller i detta.  
Robban får i uppdrag att sammanställa information till medlemmarna som skickas ut 
tillsammans med utskicket nu i vår. För fördelning av platser bör medlemmarna meddela 
någon i styrelsen hur bred båt man har, så man blir tilldelad en lämplig plats. 
 
- Regler för småbåtsbryggan 
Styrelsen beslutade att Christoph utformar ett förslag på regler för småbåtsbryggan utifrån 
det material som tidigare utarbetats och som var underlag för beslutet på årsmötet. 

 
- Förvaring av handlingar 
Frågan kvarstår. 
 
- Väg som svänger på Thomas och Erja Morells tomt? 
Carina svarar Morells att det bästa är att ses på plats med karta för att se hur tomtgränsen 
går i förhållande till vägen. 
 
- Fastigheten Kungshatt 1:96. Förfrågan 
Styrelsen beslutade att avvakta en mer formell förfrågan från skatteverket.  
Anna tar reda på om KSF är en samfällighet eller en ekonomisk förening. Uppgiften kan 
fås från Lantmäterimyndigheten. (www.lantmaterimyndigheten.se) 

 
- Lisa K undersöker vem som är ägare till vita huset  
Hans-Yngve Melin är ägare. Styrelsen avvaktar vidare handläggning och föreslår även här 
att vi gör en besiktning av platsen snarast möjligt. 

 
2.   Stoppa förbifarten Stockholm – upprop. 
Anders Blaxhult har förmedlat ett upprop mot förbifart Stockholm. Styrelsen beslutade att 
han kan skicka detta upprop. Frågan om hur KSF ska förhålla sig i frågan om Förbifarten 
bör tas upp på nästa årsmöte eftersom mycket hänt i frågan. 
 
3.   Ekerö Sotningsdistrikt – adressuppdatering 
Brandskyddskontroll ska utföras i samband med årets sotning. Styrelsen tycker att det är 
rimligt att Ekerö sotningsdistrikt får tillgång till uppdaterade adresser. Christoph får i 
uppdrag att skicka adressregistret. 

 
 



4. Svar på inkommet mail från Ritva och Janne Lindholm 
 
De tomtägare som var direkt berörda har svarat på frågorna i mailet. 
 
Styrelsen beslutade att ledningar och kablar på föreningens mark ska grävas ner och att 
regler avseende detta  kommer skrivas in i de allmänna ordningsreglerna. 
 
Linbanan. Ägaren har svarat att de har det fulla ansvaret. Styrelsen menar att linbanan bör 
flyttas upp från allmänningen vid ombyggnad så att den ligger ovanför stigen. 
  
Synpunkten att allmänningen nedanför Norsen är skräpig. Styrelsen menar att det är ett 
allmänt problem med ordningen på vissa av allmänningarna och kommer arbeta med 
frågan genom att försöka styra arbetet bättre på arbetsdagarna. 
 
Den stora båten vid Norsen 4, får den ligga på föreningens mark? Enligt Ekerö kommun 
och Sjöfartsverket har båten rätt att ligga där. 
 
Lösspringande hundar. Ägarna ska vidta åtgärder så inte hundarna springer löst. Räcker 
inte detta är det en polisiär fråga och det är upp till den/de som har åsikter om detta att 
göra en anmälan 
. 
Upptagningsplats för båtar på Norsen.  Finns det ett beslut om att inte ta upp båtar vid 
Norsen, tycker styrelsen att Lindholms får påvisa detta. Det är vidare inte helt klarlagt om 
den i mailet anvisade platsen för båtuppläggning bortom Norsen 1 är KSF´s mark. 
 
Bastun, frågan om tillgång till bastu vid Norsen ligger hos styrelsen och kommer 
behandlas snarast möjligt. 
 
Arbetsdagarna, är det för många som går till Norsen och jobbar?  

      Styrelsen ska försöka styra arbetet bättre på arbetsdagarna. 
 

Skräpet som eldas nere vid Norsen, hur sköts det? 
Enligt uppgift sköts denna eldningsplats på ett bra sätt och även denna fråga får ses som 
en fråga som berör flera områden på den s k allmänningen. 
 
Önskemålet om ett förråd på allmänningen vid Norsen, typ båtbod. Ska den vara privat 
eller allmän? Detta är en principiellt viktig fråga som styrelsen kommer arbeta vidare 
med. Eftersom frågan är av principiell karaktär ska den troligen ställas till årsmötet och 
behandlas där.  
 
Lisa börjar fila på ett brev till Lindholms som hon vidarebefordrar till Carina innan det 
spikas.    
  
5. Övriga frågor 
Arbetsuppgifter på arbetsdagen. 
Bryggan 
Pumphusbacken, jämna ut. 
 
Arbetsdagen bestämdes till 10/5 kl. 9.00 
 



Festkommitté är Norsen. 
 
Loppis blir det helgen 11 – 12:e juli. 
 
Årsmöte blir den 24/8 kl. 10.00 
 
Nästa styrelsemöte blir lördag 3/5 kl. 10.00 hos Carina på Kungshatt. 
 
 
 
Vid protokollet 

 
 
 
 
 

Anna Leijonhielm  Carina Svanström Hallbäck 
Sekreterare   Ordförande 
 

 
 
 


